
FIRSTSHIP マンスリー会員様 

2023 年 3月 

 

クレジットカード払いに関する運用変更について 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、FIRSTSHIPではクレジットカード会社からの要請により、クレジットカード（以下「カ

ード」）の不正利用防止・セキュリティ強化を目的として、2023年 4月以降、マンスリー料金を

ご請求の都度、カードの有効期限を確認する運用に変更致します。 

 その為、ご登録いただいている有効期限情報の更新が必要な会員様には順次ご連絡をさせて

いただきますので、お近くの FIRSTSHIP 校舎にて最新のカード情報の再登録をお願い致します。 

何卒ご主旨をご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 

1.お手続きにて 

再登録のご連絡を差し上げた会員様におかれましては、3月中にお近くの FIRSTSHIP 校舎に

て最新のカード情報の再登録をお願い致します。なお、ご登録のタイミングによっては、4

月分のご請求を校舎にて直接お支払いいただく場合もございます。 

 

2．4 月分ご請求のタイミングについて 

運用の変更に伴い、2023 年 4 月分の請求につきまして、ご利用いただいているカード会社

の請求締め日やその他事務上の都合などにより、2か月分まとめてご請求となる月、ご請求

されない月が発生する場合がございます。 

 

3．再登録いただけない場合について 

ご連絡させていただいたものの、最新のカード情報をご登録いただけず、2ヵ月以上弊社へ

のお支払いがない場合、一旦マンスリー会員を退会とさせていただきます。再度ご登録の際

には、所定費用（入会金/\5,000 円、登録手数料/\5,000）がかかりますのでご注意くださ

い。 

 

4.カード情報再登録対応校舎 

下記 FIRSTSHIP 校舎にご来校の上、受付にてお声がけください。事前にメール

（info@firstship.net）にてご来校の旨をご一報いただけますとお手続きがスムーズに行

えますのでご協力いただけますと幸いです。 

・FIRSTSHIP 新宿：03-5363-9981 

・FIRSTSHIP 横浜：045-594-7622 

・FIRSTSHIP 大阪：03-6387-3577 

・FIRSTSHIP 福岡：092-791-9301 


